

Miesto: Nesluša									
Objekt : Obec Nesluša - zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov		JKSO :							
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 10.9.2024						
Odberateľ: Obec Nesluša		IČO: 314137							
023 41 Nesluša		DIČ: 2020553139							
Dodávateľ: URBANIX s.r.o.		IČO: 46 413 421							
Dražkovce 350, 038 02, Dražkovce		DIČ: 2023368985							
Projektant:		IČO:							
		DIČ:							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Individuálne náklady stavby spolu			
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7				
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8				
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9				
5	Súčet:	0,00	0,00	106 506,97	10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady				
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12					17	Ostatné náklady stavby spolu			
13					18				
14					19				
15			Sučet riadkov 11 až 14:		20	Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:		E Celkové náklady				
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		106 506,97	
dátum:					22	DPH 20 %	106 506,97	21 301,39	
					23	DPH 0 %	0,00	0,00	
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		127 808,36	
					F				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ						
podpis:			podpis:						
dátum:			dátum:						
pečiatka:			pečiatka:						

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Objekt : Obec Nesluša - zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov

....Časť : ZŠ Nesluša - výmena vonkajších otvorových konštrukcií	12 747,27	12 747,27	12 747,27	0,00	0,00
--	-----------	-----------	-----------	------	-------------

....Časť : ZŠ Nesluša - modernizácia vnútorného osvetlenia	72 040,00	72 040,00	72 040,00	0,00	0,00
--	-----------	-----------	-----------	------	-------------

....Časť : ZŠ Nesluša - výmena termostatických hlavíc	21 719,70	21 719,70	21 719,70	0,00	0,00
---	-----------	-----------	-----------	------	-------------

Objekt : Obec Nesluša - zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov spolu :	106 506,97	106 506,97	106 506,97	0,00	0,00
---	-------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------

Odberateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Dodávateľ:

JKSO :

Dátum: 10.09.2024

Objekt : Obec Nesluša - zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov

Časť : ZŠ Nesluša - výmena vonkajších otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
1	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	15,000	m2	20,00	300,00			0,00000		0,000
2	014	612425931	Omiетка ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková prízemie $+(2,4+3,5*2)*0,35 = 3,290$ $+(1,6+2,4*2)*0,35 = 2,240$ $+(1,7+2,1*2)*0,35 = 2,065$.	7,595	m2	25,00	189,88			0,00000		0,000
3	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	7,595	m2	10,00	75,95			0,00000		0,000
				565,83			565,83	0,00		0,00000		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
4	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m $+1,6*1,2 = 1,920$ $+1,7*1,2 = 2,040$	3,960	m2	20,00	79,20			0,00000		0,000
5	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m $+2,4*3,5 = 8,400$	8,400	m2	40,00	336,00			0,00000		0,000
6	013	967023693	Prisekanie iných plôch s tvrdým povrchom nad 2 m2 prízemie $+(2,4+3,5*2)*0,35 = 3,290$ $+(1,6+2,4*2)*0,35 = 2,240$ $+(1,7+2,1*2)*0,35 = 2,065$.	7,595	m2	100,00	759,50			0,00000		0,000
7	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 prízemie $+2 = 2,000$. telocvičňa	4,000	kus	25,00	100,00			0,00000		0,000

8	013	968061126	+2 = 2,000 Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 prizemie +2 = 2,000 .	2,000 kus	15,00	30,00	0,00000	0,000
9	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 prizemie . +1,8*2,2 = 3,960 . +1,6*2,4 = 3,840 . +1,7*2,1 = 3,570	11,370 m2	18,00	204,66	0,00000	0,000
10	013	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2 prizemie +2,37*3,45-1,8*2,2 = 4,217 .	4,217 m2	28,00	118,08	0,00000	0,000
11	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	1,501 t	100,00	150,10	0,00000	0,000
12	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km +1,501*15 = 22,515	22,515 t	150,00	3 377,25	0,00000	0,000
13	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,501 t		0,00	0,00000	0,000
14	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,538 t	50,00	26,90	0,00000	0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 181,69		5 181,69	0,00	0,00000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 747,520		5 747,52	0,00	0,00000
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
766 - Konštrukcie stolárske								
15	766	766661821	Demontáž dokovania samozatvárača dver. krídiel prizemie +1 = 1,000 . +1 = 1,000 .	2,000 kus	15,00	30,00	0,00000	0,000
16	766	766662812	Demontáž prahov dvier 2-krídlových prizemie +1 = 1,000	3,000 kus	50,00	150,00	0,00000	0,000

+1 = 1,000

telocvičňa

+1 = 1,000

		766 - Konštrukcie stolárske spolu:	180,00		180,00	0,00	0,00000	0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
17	767	767641510	Montáž dverí a stien plastových na termoizol. pásy ext.+int., s dodávkou pásov prízemie vstupná stena s 2-kr. dverami 240x350 cm $+2,4*2*2+3,5*2+2,1*2 = 20,800$. vstupné 2-kr. dvere 160x240 cm $+1,6*2+2,4*2 = 8,000$	28,800 m	50,00	1 440,00		0,00000	0,000
18	MAT	6117A0131	Dvere vchodové exteriér plast 2-krídlové O -výš.210, šír.170 cm, plné, samozatvárač, kovanie, kotvenia kpl.	1,000 kus		1 200,00	1 200,00	0,00000	0,000
19	MAT	6117A0133	Dvere vchodové exteriér plast 2-krídlové O, -výš.240, šír.160 cm, samozatvárač, izol. 3-sklo, kovanie, kotvenia kpl.	1,000 kus		1 500,00	1 500,00	0,00000	0,000
20	MAT	6117A0135	Stena s vchodovými dverami exteriér plast 2-krídlovými O, nadsvetlíkom, samozatváračom a bočnými svetlíkmi -výš.350, šír.240 cm, izol. 3-sklo, kovanie, kotvenia kpl.	1,000 kus		2 000,00	2 000,00	0,00000	0,000
21	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	3,000 %	100,00	300,00		0,00000	0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	6 440,00		1 740,00	4 700,00	0,00000	0,000
784 - Malby									
22	784	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	7,595 m2	20,00	151,90		0,00000	0,000
23	784	784452571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	7,595 m2	30,00	227,85		0,00000	0,000
			784 - Malby spolu:	379,75		379,75	0,00	0,00000	0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 999,75		2 299,75	4 700,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom			12 747,27			8 047,27	4 700,00	0,00000	0,000

Odberateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Dodávateľ:

JKSO :

Dátum: 10.09.2024

Objekt : Obec Nesluša - zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov

Časť : ZŠ Nesluša - modernizácia vnútorného osvetlenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	210200043	Montáž, núdzové svietidlo IP20-44, trvalé, osvetlenie, stály-núdzový režim, prisadené nástenné 1. pochodie +6 = 6,000 . telocvičňa a príľahlé priestory +3+2+2+2+1+1 = 11,000	17,000	kus	20,00	340,00			0,00000		0,000
2	MAT	348501A047	Svietidlo núdzové, nástenné 2-stranné LED 3W, stály režim, IP40	17,000	kus	30,00		510,00		0,00000		0,000
3	921	210200131	Montáž, LED reflektor, prisadený IP20-44 telocvičňa +6+15 = 21,000	21,000	kus	50,00	1 050,00			0,00000		0,000
4	MAT	348440A115	Reflektor, LED svetlomet LED 100W, 4000K, 17000lm, IP20-44	21,000	kus	300,00		6 300,00		0,00000		0,000
5	921	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm) prízemie spoločné priestory + kabinety +4+4+4+1 = 13,000 . telocvičňa a príľahlé priestory +3+11+2 = 16,000	29,000	kus	20,00	580,00			0,00000		0,000
6	MAT	348000A020	Svietidlo prisadené, kruh [D300] LED, - do 35W, 4000K, 5600lm, IP20-44	29,000	kus	55,00		1 595,00		0,00000		0,000
7	921	210200603	Montáž, lineárne LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 100x1200-1800 (mm) prízemie	61,000	kus	30,00	1 830,00			0,00000		0,000

spoločné priestory + kabinety

+4 = 4,000

.

1.poschodie

spoločné priestory + kabinety

+10 = 10,000

.

2.poschodie

spoločné priestory + kabinety

+1 = 1,000

.

telocvičňa a príslušenstvo

+18+2+6+8+4+8 = 46,000

8	MAT	348105A019	Svietidlo prisadené lineárne rozm. do 1500x100 LED, - do 24W, 4000K, 1600lm, kryt, IP20-44	61,000 kus	70,00	4 270,00	0,00000	0,000
9	921	210200607	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x1200 (mm)	235,000 kus	55,00	12 925,00	0,00000	0,000

prízemie

triedy

+8+12 = 20,000

.

sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety

+2+2+8+4+8+2+2+1+6+9 = 44,000

.

;++ Medzisúčtet: = 64,000

.

1.pochodie

triedy

+12+12+12+12+12+12 = 72,000

.

sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety

+4 = 4,000

.

;++ Medzisúčtet: = 76,000

.

2.poschodie

triedy

+12+12+12+8+12+12+12 = 80,000

.

sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety

+1+4+4 = 9,000

.

;++ Medzisúčtet = 89,000

.

telocvičňa a príľahlé priestory

+4+2 = 6,000

10	MAT 348101A009	Svietidlo prisadené rozm. do - 1250x350 mm LED panel, 4000K, 5500lm, kryt, IP20-44	235,000 kus	85,00		19 975,00	0,00000	0,000
11	921 210200608	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 600x600 (mm) prízemie sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety	10,000 kus	45,00	450,00		0,00000	0,000
		+10 = 10,000						
12	MAT 348104A005	Svietidlo prisadené 600x600 mm LED panel, 4000K, 5500lm, kryt, IP20-44	10,000 kus	65,00		650,00	0,00000	0,000
13	921 210200618	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm) prízemie sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety	38,000 kus	25,00	950,00		0,00000	0,000
		+1+4+1+4+4 = 14,000						
		.						
		;++ Medzisúčtet: = 14,000						
		.						
		1.pochodie sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety						
		+1+4+1+4 = 10,000						
		.						
		;++ Medzisúčtet: = 10,000						
		.						
		2.poschodie triedy						
		+6 = 6,000						
		.						
		sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety						
		+4+4 = 8,000						
		.						
		;++ Medzisúčtet: = 14,000						
14	MAT 348124P751	Svietidlo vstavané 600x600 mm LED panel, 4000K, 5500lm, IP20-44	38,000 kus	50,00		1 900,00	0,00000	0,000
15	921 213290042	Demontáž existujúceho zariadenia v rozsahu novej montáže prízemie triedy	296,000 hod	40,00	11 840,00		0,00000	0,000

+(8+6+4) = 18,000

.

sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety

+(1+4+1+4+4+10+1+1+4+4+2+4+1+1+2+4+4+6+9) = 67,000

.

;++ Medzisúčtet: = 85,000

.

1.pochodie

triedy

+(6+6+6+6+6+6) = 36,000

.

sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety

+(2+1+4+1+4+10) = 22,000

.

;++ Medzisúčtet: = 58,000

.

2.poschodie

triedy

+(6+6+6+4+6+6+6) = 40,000

.

sociálne zázemia, spoločné priestory + kabinety

+(3+1+1+2+2+2+2) = 13,000

.

;++ Medzisúčtet: = 53,000

.

telocvičňa

+(18+3+2+6+2+4+3+2+11+2+2+8+2+6+4+1+15+8+1) = 100,000

16	921	213290120	Úprava rozvádzačov	125,000 hod	35,00	4 375,00	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--------------------	-------------	-------	----------	---------	-------

+125 = 125,000

.

17	921	213290150	Drobné elektroinštalačné práce - prepojenie svietidiel s exist. rozvodmi, nutné kábelové doplnenia, kusové prvky	1,000 Eur	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	-----------	----------	----------	---------	-------

18	921	213290151	Nešpecifikované elektroinštalačné práce - likvidácia demontovaných svietidiel	50,000 hod	30,00	1 500,00	0,00000	0,000
----	-----	-----------	---	------------	-------	----------	---------	-------

			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	72 040,00		36 840,00	35 200,00	0,00000	0,000
--	--	--	---------------------------------	------------------	--	------------------	------------------	----------------	--------------

			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	72 040,00		36 840,00	35 200,00	0,00000	0,000
--	--	--	--------------------------	------------------	--	------------------	------------------	----------------	--------------

			Za rozpočet celkom	72 040,00		36 840,00	35 200,00	0,00000	0,000
--	--	--	---------------------------	------------------	--	------------------	------------------	----------------	--------------

Odberateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Dodávateľ:

JKSO :

Dátum: 10.09.2024

Objekt : Obec Nesluša - zvýšenie energetickej efektívnosti verejných budov

Časť : ZŠ Nesluša - výmena termostatických hlavíc

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
734 - Armatúry												
1	731	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	151,000	kus	50,00	7 550,00			0,00000		0,000
2	731	734221540	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice do G 1/2	151,000	kus	50,00	7 550,00			0,00000		0,000
			školské priestory									
			+109 = 109,000									
			.									
			telocvičňa									
			+42 = 42,000									
3	731	734221681	Termostatická hlavica PN 10 do 110°C s blokovaním teploty	151,000	súbor	25,00	3 775,00			0,00000		0,000
			734 - Armatúry spolu:	18 875,00			18 875,00	0,00		0,00000		0,000
735 - Vykurovacie telesá												
4	731	735191910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	189,900	m2	1,00	189,90			0,00000		0,000
5	731	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	189,900	m2	2,00	379,80			0,00000		0,000
6	731	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	65,000	hod	35,00	2 275,00			0,00000		0,000
			nutné úpravy a prispôsobenia pri montáži									
			+65 = 65,000									
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	2 844,70			2 844,70	0,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	21 719,70			21 719,70	0,00		0,00000		0,000
			Za rozpočet celkom	21 719,70			21 719,70	0,00		0,00000		0,000